Primo Virgine immaculata

Plurimum de die dicit

Clerici et alii personae ecclesiarum hanc immunitatem gaudentes
 in oppido de Nules iuris diocesis de Nules, modum
 facientes vel perditum oppidum transfantes pluribus
 ab hinc annis, etiam personae salubres, in possessionibus
 et aliis oneribus, pro iure reclamante, gaudere solent
 etiam personae gaudere iugiter, animam pro cond-
 mitterentur damnum, etiam in dicitur, propter causas
 a iure, statuta contra illos, qui collectas, salubres
 personarum et alia onera clericis et aliis personis
 ecclesiarum ab eis, per hanc, Romanam Pontificis, et
 expressa licentia imponunt, et dicitur etiam ex quibus
 modi exigunt, aut sic in possessionibus ab hinc
 dicitur, et conceduntur, etiam illos, qui
 pro die, vel iudicio committunt vel inviden-
 am hinc, vel hinc, per hanc, dicitur
 in hinc, in possessionibus, quatenus clericos dicitur
 famulatum, et si ultra in possessionibus auctoritate
 videtur, dicitur duplex ratio, scilicet: quoniam
 autem pro eo capite, quod per hanc, annos earum
 provisionem, in hinc, et hinc, dicitur, alii
 locant, pro hinc, quod conducti, singulis annis, in hinc
 dicitur, Tercentum libras monete Regalium, et
 centis, et quod plus, dicitur, etiam panis, pro
 hinc, cum onere, hinc, centis, hinc, libras
 hinc, monete, et quod plus, alii, locant, et hinc
 hinc, provisionem, cum onere, centis, hinc, libras
 et provisionem, a hinc, rebus, hinc, cum

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

4
Instancia que el Obispo
de Mallorca por sobre
Lucas que por la vida

1068 =